
地場卸売業売上高ランキング (単位：千円)

社名 住所 事業順位 売上高

※は連結売上高　資料)福岡の会社情報2025年版

ヤマエ久野㈱
㈱アステム
小野建㈱
㈱新出光
㈱アトル
㈱翔薬
国分九州㈱
九州東邦㈱
生活協同組合連合会 コープ九州事業連合
ＯＣＨＩホールディングス㈱
コゲツ産業㈱
いすゞ自動車九州㈱
正晃㈱
林兼石油㈱
㈱キシヤ
越智産業㈱
ＫＭＧホールディングス㈱
㈱ｗｅｌｚｏ
エア・ウォーター・マテリアル㈱
㈱九州シジシー
新ケミカル商事㈱
相光石油㈱
田中藍㈱
㈱福岡魚市場
リックス㈱

福岡市博多区博多駅東
福岡市博多区東比恵
北九州市小倉北区西港町
福岡市博多区上呉服町
福岡市東区香椎浜ふ頭
福岡市博多区山王
福岡市博多区空港前
福岡市東区箱崎ふ頭
粕屋郡篠栗町中央
福岡市中央区那の津
北九州市小倉北区赤坂海岸
福岡市東区東浜
福岡市東区松島
福岡市中央区渡辺通
福岡市東区松島
福岡市中央区那の津
福岡市中央区薬院
福岡市博多区博多駅東
福岡市博多区上呉服町
福岡市博多区博多駅中央街
北九州市小倉北区京町
福岡市中央区渡辺通
久留米市城南町
福岡市中央区長浜
福岡市博多区山王

福岡市南区那の川
福岡市博多区博多駅東
北九州市八幡西区築地町
福岡市中央区高砂
北九州市門司区小森江
福岡市東区松島
福岡市博多区住吉
福岡市中央区薬院
福岡市博多区榎田
北九州市小倉北区下到津
福岡市博多区博多駅前
福岡市博多区東光寺町
福岡市中央区舞鶴
北九州市小倉北区堺町
福岡市博多区冷泉町
福岡市中央区清川
福岡市南区向新町
福岡市博多区博多駅南
福岡市南区野間
北九州市小倉北区中井
大野城市筒井
福岡市東区馬出
福岡市中央区高砂
北九州市小倉北区東港

総合卸売業
医療用医薬品・衛生材料等の卸売
鋼材・建設機材の卸売
石油製品の販売　電力小売
医療用医薬品の卸売
医薬品総合卸
酒類･食品の卸売
医薬品･防疫剤等の販売
九州沖縄内8生協の共同仕入事業
傘下グループ会社の経営管理
缶詰・ビン詰食品･食料･飲料の卸売
大型･小型トラックの販売･修理　同部品の販売
診断用・分析用試薬等の卸売
石油総合商社
医科器械･病院設備･福祉及び介護用品販売
建築資材及び住設機器の卸売
新車・中古車の販売　その他関連する付帯業務
園芸用肥料資材･飼肥料原料他の卸売
電気絶縁材料等の卸売
食品の共同企画・販売
建化学品､製鉄関連､樹脂等を取り扱う商社
石油製品の卸売･小売
化学工業薬品の卸売
鮮魚・冷凍物・加工品の卸売
高圧液圧応用機器･他の卸売及び製造

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

456,209,139
399,334,000
248,199,967
238,161,195
206,703,294
179,662,733
139,503,000
123,218,058
119,673,425
113,366,000
97,496,089
85,429,285
75,915,544
64,073,243
60,202,068
59,261,050
56,110,882
49,540,454
49,176,630
47,030,886
45,466,000
45,409,403
44,241,458
42,496,228
40,687,991

※

※


