

## 地場卸売業売上高ランキング

(単位:千円)

順位	社名	住所	事業	売上高
1	ヤマエ久野(株)	福岡市博多区博多駅東	総合卸売業	456,209,139
2	(株)アステム	福岡市博多区東比恵	医療用医薬品・衛生材料等の卸売	399,334,000
3	小野建(株)	北九州市小倉北区西港町	鋼材・建設機材の卸売	248,199,967※
4	(株)新光出	福岡市博多区上呉服町	石油製品の販売 電力小売	238,161,195
5	(株)アトル	福岡市東区香椎浜ふ頭	医療用医薬品の卸売	206,703,294
6	(株)翔葉	福岡市博多区山王	医薬品総合卸	179,662,733
7	国分九州(株)	福岡市博多区空港前	酒類・食品の卸売	139,503,000
8	九州東邦(株)	福岡市東区箱崎ふ頭	医薬品・防疫剤等の販売	123,218,058
9	生活協同組合連合会コープ九州事業連合	粕屋郡篠栗町中央	九州沖縄内8生協の共同仕入事業	119,673,425
10	O C H I ホールディングス(株)	福岡市中央区那の津	傘下グループ会社の経営管理	113,366,000※
11	コゲツ産業(株)	北九州市小倉北区赤坂海岸	缶詰・ビン詰食品・食料・飲料の卸売	97,496,089
12	いすゞ自動車九州(株)	福岡市東区東浜	大型・小型トラックの販売・修理 同部品の販売	85,429,285
13	正晃(株)	福岡市東区松島	診断用・分析用試薬等の卸売	75,915,544
14	林兼石油(株)	福岡市中央区渡辺通	石油総合商社	64,073,243
15	(株)キシヤ	福岡市東区松島	医科器械・病院設備・福祉及び介護用品販売	60,202,068
16	越智産業(株)	福岡市中央区那の津	建築資材及び住設機器の卸売	59,261,050
17	K M G ホールディングス(株)	福岡市中央区薬院	新車・中古車の販売 その他関連する付帯業務	56,110,882
18	(株)w e l z o	福岡市博多区博多駅東	園芸用肥料資材・飼肥料原料他の卸売	49,540,454
19	エア・ウォーター・マテリアル(株)	福岡市博多区上呉服町	電気絶縁材料等の卸売	49,176,630
20	(株)九州シジシイ	福岡市博多区博多駅中央街	食品の共同企画・販売	47,030,886
21	新ケミカル商事(株)	北九州市小倉北区京町	建化学品・製鉄関連・樹脂等を取り扱う商社	45,466,000
22	相光石油(株)	福岡市中央区渡辺通	石油製品の卸売・小売	45,409,403
23	田中藍(株)	久留米市城南町	化学工業薬品の卸売	44,241,458
24	(株)福岡魚市場	福岡市中央区長浜	鮮魚・冷凍物・加工品の卸売	42,496,228
25	リックス(株)	福岡市博多区山王	高圧液圧応用機器・他の卸売及び製造	40,687,991

※は連結売上高 資料)福岡の会社情報2025年版